
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 24.08.2020 v 15:20:           

1. Oznamujeme občanům, že na OÚ je k nahlédnutí vyložen obnovený 

operát mapováním – na digitální katastrální mapu uvnitř obce Horní 

Újezd. K nahlédnutí je denně  od  17.8 – do 28.8. 2020 a to takto:   

PO + ST  od 9:00 – 12:00     13:00 -  17:00 

ÚT + ČT  od 9:00 – 14:00 

PÁ           od  9:00 -  13:00 

Je dobré si konzultovat vše s pracovníky katastrálního úřadu, kteří jsou 

však přítomni pouze v úřední dny, a to PO + ST. Nahlédnout a 

konzultovat lze i na pracovišti Hranice. Také je možnost nahlédnout na 

adrese:  http://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx 

 

2. Studénka drůbež bude prodávat ve středu 26.8.2020 od 12:30 – 12:45  

před OÚ : kuřice různých barev, chovné kohouty, kačeny, husokačeny, 

krůty, husy, brojlerová kuřata, kačeny, krmné směsi, vitamíny. 

 

3. FY: Moravos bude ve čtvrtek 27.8.2020 v 8:25 hodin prodávat před OÚ 

obvyklý sortiment krmiv pro domácí a hospodářská zvířata, drogistické 

potřeby a základní potraviny. 

 

4. Prodejna COOP přijímá objednávky na pečivo na hody do 2.9. 

 

5. V rámci hodů, které budou v neděli 6.9. jste zváni na program, který bude 

na hřišti. V pátek 4.září  - přátelské fotbalové utkání staří páni Horní 

Újezd, soupeř Mrlínek, sobota 5. září –  ve 14:00 fotbalové utkání mužů –„ 

Záhorské derby“ naši muži  Všechovice B  vs. soupeř muži TJ Sokol 

Soběchleby. Od 16:00 hod na fotbalovém hřišti „Karel Gott“ Revival 

Morava, od 17:30 hod Dechová hudba Hulíňané. Oba hudební vstupy po 

fotbale jsme bez vstupného a jsou realizovány v rámci Mikroregionu 

Záhoran,  v rámci tzv. Mikroregionálního odpoledne. Občerstvení na hřišti 

bude zajištěno. Neděle 6.9. v 9:30 hodová mše svatá, po všechny dny 

pouťové atrakce dole na parku. 

 

6. Závěrem dovolte popřát našim jubilantům, kteří slaví své výročí v těchto 

dnech: významné životní výročí slaví paní Jana Masaříková, a dále také 

paní Marcela Hradilová, 80 let pan Miroslav Kroupa, 83 let pan Pavel 

Flieger. Všem přejeme do dalších let pevné zdraví, štěstí, pohodu a 

spokojenost v kruhu svých blízkých. 

 

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx

